REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR } UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes - e vy, - Sl
~ LEJE :
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Ne.2/ , date £6.08.2008
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B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E  TI: Burimi  uwjor:
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Baseni Ujembledhes: T4/Lum % 22 Rrethi: _£/6.es 42, ' Komuna:

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: x: 572500 ,y: #% 3% 955 7 202 (ose vepra e marrjes.)

- Prutja mesatare: __ 722 Vsek (%sec)

C.  SASIAE UJIT QEJEPET PER PERDORIM: A2 i/sck.(mﬂég)
- Vendshkarkimi i ujerave te ;;erdnfnra:'

 fro) ferpice
TE PERDORET KJO REZERVE. UJORE ESHTE:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO.
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E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHMEDERI ME DATE: T pas /@72504 5/ Marresi |
kesaj leje eshte i detyruar e plotesoje te gjitha lushtef qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vondimin 6 KBU_ 0442 7t 'y me &/ _date b0 2008
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